
Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sulejowie ul. Milejowska 21 

w dniu wyborów 9 czerwca 2024 r. 

Linia Sulejów 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Sulejów ul.Podkurnędz przy 
„Wichrowych 
Wzgórzach” 

11.30 18.35 

 ul.Milejowska 21 
budynek szkoły 

11.40 18.45 

 Podwłodzimierzów 
przystanek 
autobusowy DW742 

11.55 18.50 

 Skrzyżowanie 
ul.Podwłodzimierzów i 
ul.Leśna  

12.05 18.55 

 ul.Milejowska 21 
budynek szkoły 

12.10 19.00 

 

 

Linia Sulejów 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Sulejów ul.Milejowska 21 
budynek szkoły 

12.10 19.00 

 ul.Podkurnędz przy 
„Wichrowych 
Wzgórzach” 

12.30 19.10 

 ul.Milejowska 21 
budynek szkoły 

12.35 19.15 

 Skrzyżowanie 
ul.Podwłodzimierzów i 
ul.Leśna 

12.40 19.20 

 Podwłodzimierzów 
przystanek 
autobusowy DW742 

12.45 19.25 

 

 

BURMISTRZ SULEJOWA 

/-/ DOROTA JANKOWSKA 
 

 

 

 



Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Sulejowie 

ul. Konecka 45 w dniu wyborów 9 czerwca 2024 r. 

Rozkład linii dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Sulejów Kopalnia Dolna przy 
placu osiedlowej strefy 
aktywności „OSA” 

13.35 19.35 

 ul. Taraszczyńska przy 
plaży 

13.37 19.37 

  ul. Taraszczyńska przy 
składzie węgla 

13.40 19.40 

 Skrzyżowanie                    
ul. Taraszczyńskiej                   
i Garncarskiej 

13.42 19.42 

 Szkoła Podstawowa nr 1 
ul. Konecka 45 

13.45 19.45 

 

Rozkład linii dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Sulejów Szkoła Podstawowa nr 
1 ul.Konecka 45 

14.00 20.00 

 Skrzyżowanie                    
ul. Taraszczyńskiej                   
i Garncarskiej 

14.03 20.03 

  ul. Taraszczyńska przy 
składzie węgla 

14.05 20.05 

 ul.Taraszczyńska przy 
plaży 

14.07 20.07 

 Sulejów Kopalnia 
Dolna przy placu 
osiedlowej strefy 
aktywności „OSA” 

14.10 20.10 

 

 

 

BURMISTRZ SULEJOWA 

/-/ DOROTA JANKOWSKA 
 

 

 

 

 



Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  w Klementynowie,  

Klementynów 1 w dniu wyborów 9 czerwca 2024  r. 

Rozkład linii Biała- Winduga- Salkowszczyzna – Mikołajów- Adelinów- Klementynów- Bilska Wola – 

Bilska Wola Kolonia- - Klementynów- Bilska Wola Kolonia – Bilska Wola - Adelinów - Mikołajów- 

Salkowszczyzna – Winduga- Biała 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Biała  Biała Komorniki nr 111 
przystanek 

7.30 14.50 

Biała Biała przystanek szkolny 
naprzeciw numeru 1 

7.35 14.55 

Biała  Remiza Ochotniczej 
Straży Pożarnej 

7.40 15.00 

Winduga Skrzyżowanie dróg na 
Salkowszczyznę przy 
drodze  od domu Winduga 
nr 1 

7.45 15.05 

Salkowszczyzna Salkowszczyzna przy 
drodze nr 742  - 
przystanek autobusowy 

7.50 15.10 

Mikołajów Mikołajów naprzeciwko 
nr 4b 

7.55 15.15 

Adelinów Adelinów nr 1 8.00 15.20 

Bilska Wola Kolonia Skrzyżowanie przy 
drodze nr 742- 
przystanek autobusowy 

8.05 15.25 

Bilska Wola Remiza Ochotniczej 
Straży Pożarnej 

8.10 15.30 

Klementynów Szkoła Podstawowa 8.15 15.35 

Karolinów Karolinów 10 8.20 15.40 

Klementynów Szkoła Podstawowa 8.25 15.45 

 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Klementynów Szkoła Podstawowa 8.45 16.00 

Karolinów Karolinów 10 8.50 16.05 

Klementynów Szkoła Podstawowa 8.55 16.10 

Bilska Wola Remiza Ochotniczej 
Straży Pożarnej 

9.00 16.15 

Bilska Wola Kolonia Skrzyżowanie przy 
drodze nr 742 – 
przystanek autobusowy 

9.05 16.20 

Adelinów Adelinów nr 1 9.10 16.25 

Mikołajów Mikołajów naprzeciwko 
nr 4b 

9.15 16.30 

Salkowszczyzna Salkowszczyzna przystanek 
przy drodze 742 – 
przystanek autobusowy 

9.20 16.35 

Winduga Skrzyżowanie dróg na 
Salkowszczyznę przy 
drodze  od domu Winduga 
nr 1 

9.25 16.40 



Biała Remiza Ochotniczej 
Straży Pożarnej 

9.30 16.45 

Biała Biała przystanek szkolny 
naprzeciw numeru 1 

9.35 16.50 

Biała Biała Komorniki nr 111 
przystanek 

9.40 16.55 

BURMISTRZ SULEJOWA 

/-/ DOROTA JANKOWSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Łęcznie,  

Łęczno 12  w dniu wyborów 9 czerwca 2024 r. 

 

Rozkład linii Wójtostwo – Podlubień - Łęczno 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Wójtostwo  Wójtostwo nr 16 10.30 17.30 

Podlubień Podlubień skrzyżowanie 
przystanek autobusowy 

10.40 17.40 

Łęczno Łęczno przy Szkole 
Podstawowej w Łęcznie 

10.50 17.50 

 

Rozkład linii Łęczno – Podlubień - Wójtostwo 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Łęczno Łęczno przy Szkole 
Podstawowej w Łęcznie 

11.00 18.00 

Podlubień Podlubień skrzyżowanie 
przystanek autobusowy 

11.10 18.10 

Wójtostwo  Wójtostwo nr 16 11.20 18.20 

 

 

BURMISTRZ SULEJOWA 

/-/ DOROTA JANKOWSKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Przygłowie, 

Przygłów ul.Sulejowska 33 

w dniu wyborów 9 czerwca 2024 r. 

Rozkład linii dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Przygłów Skrzyżowanie 
ul.Poprzecznej                       
z ul.Rolniczą 

7.00 14.00 

Przygłów Ochotnicza Straż 
Pożarna 

7.10 14.10 

 

Rozkład linii dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Przygłów Ochotnicza Straż 
Pożarna 

7.20 14.20 

Przygłów Skrzyżowanie 
ul.Poprzecznej                
z ul.Rolniczą 

7.30 14.30 

 

BURMISTRZ SULEJOWA 

/-/ DOROTA JANKOWSKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Barkowicach 

 ul. Widok 94 w dniu wyborów 9 czerwca 2024 r. 

Rozkład linii dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Koło  Koło nr 103 przystanek 12.15 19.00 

Koło Koło nr 37 przystanek 12.20 19.05 

Nowa Wieś Nowa Wieś 
skrzyżowanie przystanek 
powiatowy 

12.35 19.10 

Barkowice Mokre Barkowice Mokre  
ul. Działkowa 30 

12.40 19.15 

Barkowice Mokre Barkowice Mokre 
skrzyżowanie  
ul. Sosnowa z ul. Główną  

12.45 19.20 

Barkowice  Barkowice Ochotnicza 
Straż Pożarna 

12.55 19.25 

 

Rozkład linii dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Barkowice Barkowice Ochotnicza 
Straż Pożarna 

13.10 19.40 

Barkowice Mokre Barkowice Mokre 
skrzyżowanie 
ul.Sosnowa z 
ul.Główną 

13.15 19.45 

Barkowice Mokre Barkowice Mokre  
ul. Działkowa 30 

13.20 19.50 

Nowa Wieś Nowa Wieś 
skrzyżowanie 
przystanek powiatowy 

13.25 19.55 

Koło Koło nr 37 przystanek 13.30 20.00 

Koło Koło nr 103 przystanek 13.35 20.05 

 

BURMISTRZ SULEJOWA 

/-/ DOROTA JANKOWSKA 
 

 

 

 

 



Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  w Witowie Kolonii, 

Witów Kolonia 47 

w dniu wyborów 9 czerwca 2024 r. 
Rozkład linii Korytnica- Podkałek- Kałek – Kłudzice- Witów – Zalesice Kolonia- Zalesice – Witów 

Kolonia 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Korytnica Korytnica przy Zajeździe 
Ranczo 

7.30 14.30 

Podkałek Podkałek przy placu 
zabaw dla dzieci 

7.35 14.35 

Kałek Kałek przystanek 
autobusowy przy domu 
nr 17 

7.40 14.40 

Kłudzice Kłudzice skrzyżowanie 
przy sklepie groszek 

7.50 14.45 

Witów Witów Remiza 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej 

7.55 14.50 

Zalesice Kolonia Zalesice Kolonia 
przystanek szkolny 

08.00 14.55 

Zalesice Zalesice Ochotnicza 
Straż Pożarna – 
przystanek autobusowy 

08.05 15.00 

Witów  Kolonia Witów Kolonia Szkoła 
Podstawowa 

08.10 15.05 

 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Witów  Kolonia Witów Kolonia Szkoła 
Podstawowa 

08.20 15.15 

Zalesice Zalesice Ochotnicza 
Straż Pożarna – 
przystanek autobusowy 

08.25 15.20 

Zalesice Kolonia Zalesice Kolonia 
przystanek szkolny 

08.30 15.25 

Witów Witów Remiza 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej 

08.35 15.30 

Kłudzice Kłudzice skrzyżowanie 
przy sklepie groszek 

08.40 15.30 

Kałek Kałek przystanek 
autobusowy przy domu 
nr 17 

08.45 15.35 

Podkałek Podkałek przy placu 
zabaw dla dzieci 

08.50 15.40 

Korytnica Korytnica przy Karczmie 
Ranczo 

08.55 15.40 

BURMISTRZ SULEJOWA 

/-/ DOROTA JANKOWSKA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Uszczynie,  

Uszczyn ul. Szkolna 12 

w dniu wyborów 9 czerwca 2024 r. 

 

Rozkład linii Poniatów - Uszczyn 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Poniatów Skrzyżowanie ul. 
Świerkowej z ul. Lipową 

9.25 16.15 

Poniatów Skrzyżowanie ul.Lipowej 
z ul.Klonową 

9.30 16.20 

Uszczyn Szkoła 9.35 16.20 

Uszczyn Skrzyżowanie ul.Rolniczą 
z ul.Zieloną 

9.40 16.25 

Uszczyn Szkoła 9.45 16.30 

 

Rozkład linii Uszczyn - Poniatów 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Uszczyn Szkoła 10.15 16.50 

Poniatów Skrzyżowanie ul.Lipowej 
z ul.Klonową 
 

10.20 16.55 

Poniatów Skrzyżowanie ul. 
Świerkowej z ul. Lipową 

10.25 17.00 

Uszczyn  
Szkoła 

10.30 17.05 

Uszczyn  
Skrzyżowanie ul.Rolniczą 
z ul.Zieloną 

10.35 17.10 

 

 

 

 

BURMISTRZ SULEJOWA 

/-/ DOROTA JANKOWSKA 

 

 

 

 

 



Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Sulejowie ul. Konecka 29 

w dniu wyborów 9 czerwca 2024 r. 

 

Rozkład linii dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Sulejów ul. Dobra Woda koło 
tablicy informacyjnej  od 
strony Strzelec 

13.05 20.20 

  ul. Dobra Woda przy 
kapliczce 

13.15 20.30 

 ul. Klasztorna przy 
przystani kajakowej 

13.20 20.35 

 Samorządowe 
Przedszkole  
ul. Konecka 29 

13.30 20.40 

 

 

 

Rozkład linii dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Sulejów Samorządowe 
Przedszkole  
ul. Konecka 29 

13.45 20.35 

 ul. Klasztorna przy 
przystani kajakowej 

13.50 20.40 

 ul. Dobra Woda przy 
kapliczce 

13.55 20.45 

 ul. Dobra Woda koło 
tablicy informacyjnej  
od strony Strzelec 

14.00 20.50 

 

BURMISTRZ SULEJOWA 

/-/ DOROTA JANKOWSKA 
 

 

 

 

 

 

 



 

Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 we Włodzimierzowie, 

Włodzimierzów ul.Łęczyńska 8 

w dniu wyborów 9 czerwca 2024 r. 

 

Rozkład linii Łazy Dąbrowa - Włodzimierzów 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Łazy Dąbrowa przy skansenie Ziemi 
Łazowskiej 

11.00 17.40 

Włodzimierzów Przystanek autobusowy 
przy drodze DW742 przy 
skrzyżowaniu z 
ul.Grabową 

11.15 17.55 

 Zielony Gościniec 11.20 18.00 

 Szkoła Podstawowa 11.25 18.05 

 

Rozkład linii Włodzimierzów – Łazy Dąbrowa 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Włodzimierzów Szkoła Podstawowa 11.40 18.20 

 Zielony Gościniec 11.45 18.25 

 Przystanek autobusowy 
przy drodze DW742 przy 
skrzyżowaniu z 
ul.Grabową 

11.50 18.30 

Łazy Dąbrowa przy skansenie Ziemi 
Łazowskiej 

12.05 18.45 

 

 

 

BURMISTRZ SULEJOWA 

/-/ DOROTA JANKOWSKA 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Kurnędzu, 

Kurnędz 55 A 

w dniu wyborów 9 czerwca 2024 r. 

 

Rozkład linii Krzewiny - Kurnędz 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Krzewiny  Ochotnicza Straż 
Pożarna 

9.50 16.55 

Kurnędz Ochotnicza Straż 
Pożarna 

10.00 17.00 

 

Rozkład linii Kurnędz - Krzewiny 

Miejscowość Przystanek Godzina I kurs Godzina II kurs 

Kurnędz Ochotnicza Straż 
Pożarna 

10.10 17.10 

Krzewiny Ochotnicza Straż 
Pożarna 

10.20 17.20 

 

 

 

BURMISTRZ SULEJOWA 

/-/ DOROTA JANKOWSKA  
 

 

 

 


